5
2

П Р О Т О К О Л

заседания общественного совета муниципального образования Куркинский район по проведению независимой оценки
 качества условий оказания услуг муниципальными организациями  сферы культуры
                                                                                                      03.07.2020 г.
                                                                                         Время проведения: 18.00

Место проведения: зал заседаний
 Администрации МО Куркинский

                                                                         район
           Установленный Положением об общественном совете муниципального образования Куркинский район по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными организациями сферы культуры состав – 6 членов.

Присутствовали -  6 членов:
1. Дудин Алексей Сергеевич – настоятель Храма Иоанна Богослова п. Куркино, член общественного совета МО Куркинский район;
2. Горбунова Татьяна Владимировна – пенсионер, член общественного совета МО Куркинский район;
3. Жечева Татьяна Анатольевна – главный врач ГУЗ «Куркинская ЦРБ», член общественного совета МО Куркинский район;

4. Костякова Людмила Филипповна – пенсионер, член общественного совета МО Куркинский район;
5. Кучинская Валентина Вячеславовна – педагог дополнительного образования МОУДО Куркинский центр внешкольной работы, член общественного совета МО Куркинский район.
6. Хохлова Любовь Васильевна – библиотекарь Самарской СБ МКУК Куркинская ЦБС,   член общественного совета МО Куркинский район.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
       1. Об избрании председателя общественного совета муниципального образования Куркинский район по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными организациями сферы культуры.

       2. Об избрании заместителя председателя общественного совета муниципального образования Куркинский район по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными организациями  сферы культуры.
        3. Об избрании секретаря общественного совета муниципального образования Куркинский район по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными организациями сферы культуры.
Общественный совет муниципального образования Куркинский район

по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными организациями сферы культуры решил:
По первому вопросу:

Избрать председателем общественного совета муниципального образования Куркинский район по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными организациями сферы культуры – Дудина Алексея Сергеевича.
 Голосовали: единогласно  (решение прилагается).

  По второму вопросу:

 Избрать заместителем председателя общественного совета муниципального образования Куркинский район по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными организациями сферы культуры – Хохлову Любовь Васильевну.
 Голосовали: единогласно  (решение прилагается).

 По третьему вопросу:

Избрать секретарем общественного совета муниципального образования Куркинский район по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными организациями сферы культуры – Костякову Людмилу Филипповну.
 Голосовали: единогласно  (решение прилагается).

Председатель
общественного совета МО Куркинский район

по проведению независимой оценки качества
условий оказания услуг муниципальными
организациями сферы культуры                            ________________     А.С. Дудин
Секретарь

общественного совета МО Куркинский район

по проведению независимой оценки качества
условий оказания услуг муниципальными
организациями сферы культуры                             ________________   Л.Ф. Костякова